PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR43 - Pantalon de pluie HiVis Sealtex™
FR

Collection: Sealtex Flame

Gamme: Multi-normes résistant aux flammes

Tissu exterieur: Sealtex™ Flame HV 100% polyester

enduit PU, 260g l
Emballage extérieur: 26

information produit

Ces pantalons offrent une excellente protection contre les intempéries, ils

sont imperméables et résistent au vent. Les caractéristiques incluent des

pattes réglables pour permettre au porteur de l'ajuster. Les bandes

réfléchissantes EN ISO 20471 qui résistent a la chaleur améliorent la

‘ﬁ:};iitlel(llf);l::es résistant aux flammes i'j “ll
Cette gamme de produits résistants aux flammes, leader dans l'industrie, i ‘ n“
offre une protection multistandard pour les environnements dangereux. Ces =
produits de pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une

technologie avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de

la santé, de la sécurité et du confort de l'utilisateur se traduit par une large .
gamme de produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations

finales.
Caracteristiques
- Etanche avec coutures soudées pour empécher la pénétration de 1'eau
Normes
EN ISO 14116 Index 1 - Léger et confortable
EN 1149 -5 p . N e A
EN 13034 Type 6 - Durable et élastique avec une finition impeccable
EN ISO 20471 Classe 1 , . . A
EN 343 Classe 3:1 X - Ourlets réglables par pressions pour un ajustement stir

- Bande ignifugée thermocollée

. Ceinture élastiquée pour un confort accru de 1'utilisateur
- CE-CAT III

- Certifié CE

- marqué UKCA
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FR43 - Pantalon de pluie HiVis Sealtex™ FR
Code Douanier: 6113009000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/15651-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/19524-01/E00-00

Entretien et Lavage

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
FR43YERS
FR43YERM
FR43YERL
FR43YERXL
FR43YERXXL
FR43YERXXXL
FR43YER4XL
FR43YERSXL

= X a)

Colour
Jaune

Jaune

Jaune

Jaune
Jaune
Jaune
Jaune

Jaune

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.5080
0.5200
0.5480
0.5960
0.6160
0.6260
0.7400
0.6640

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108207206
5036108207190
5036108207183
5036108207213
5036108207220
5036108207237
5036108293476
5036108293483

GTIN/DUN14

25036108694338
25036108694321
25036108694314
25036108694345
25036108694352
25036108694369
25036108783193
25036108783209
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